



Kali ApS

Strandstræde 13
3550 Slangerup
CVR-nr. 31628393

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.10.2022

Klaus Bodilsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.04.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kali ApS

Strandstræde 13

3550 Slangerup

CVR-nr.: 31628393

Stiftelsesdato: 13.08.2008

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Klaus Bodilsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer og kapitalandele i unoterede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.645 t.kr. mod et overskud på 1.579 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.500)	(15.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.665.136	1.598.100
Andre finansielle omkostninger		(5.640)	(4.215)
Årets resultat		1.644.996	1.578.760
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	350.000
Overført resultat		1.444.996	1.228.760
Resultatdisponering		1.644.996	1.578.760

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.686.034	6.378.498
Finansielle aktiver	1	7.686.034	6.378.498
Anlægsaktiver		7.686.034	6.378.498
Andre tilgodehavender		0	450.000
Tilgodehavender		0	450.000
Likvide beholdninger		742.139	361.573
Omsætningsaktiver		742.139	811.573
Aktiver		8.428.173	7.190.071

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.247.326	4.639.790
Overført overskud eller underskud		1.785.181	2.005.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	350.000
Egenkapital		8.357.507	7.120.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.500
Gæld til associerede virksomheder		57.166	56.460
Kortfristede gældsforpligtelser		70.666	69.960
Gældsforpligtelser		70.666	69.960
Passiver		8.428.173	7.190.071
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.639.790	2.005.321	350.000	7.120.111
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(350.000)	(350.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(57.600)	0	0	(57.600)
Årets resultat	0	1.665.136	(220.140)	200.000	1.644.996
Egenkapital ultimo	125.000	6.247.326	1.785.181	200.000	8.357.507

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.738.708
Kostpris ultimo	1.738.708
Opskrivninger primo	4.639.790
Andel af årets resultat	1.665.136
Udbytte	(300.000)
Andre reguleringer	(57.600)
Opskrivninger ultimo	5.947.326
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.686.034

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Tscherning Holding A/S	Hedehusene	A/S	10,0	76.861.536	1.665.136

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant i aktiver.
